关于公布天宁区2016年公开招聘小学、幼儿园教师体检合格人员名单和政审考察的通知
天宁区区属学校2016年公开招聘小学、幼儿园教师体检工作已结束，现将体检合格进入政审考察人员名单予以公布 (详见附件)。请进入政审考察人员填写好考察联系表（详见附件）务必于5月30日前发送至邮箱：rs@tnedu.com。
联系电话：
区教育文体局人事科：0519—69660622
区人力资源和社会保障局：0519—69660809
区     监     察    局：0519—86646944
                        常州市天宁区教育文体局
常州市天宁区人力资源和社会保障局常州市天宁区监察局

                          二○一六年五月二十六日

附件：1. 体检合格进入政审考察人员名单
2. 政审考察联系表